
niedziela, 17.08.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 20 Niedzielę Zwykłą – 17.08.2025

Organizujemy wyjazd do Leśnej Podlaskiej na Diecezjalną Pielgrzymkę Kół Żywego Różańca w dniu 30 sierpnia 2025 tj sobota.

Wyjazd ok. godz. 8.00 powrót po Koronce do Bożego Miłosierdzia. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału, nie tylko Koła

Różańcowe, ale wszystkich parafian. Zapisy u zelatorów lub w kancelarii parafialnej po każdej Mszy św. Zapraszamy na spotkanie

organizacyjne Radę Parafialną w najbliższą niedzielę po Mszy św. o godz. 16.00 do klasztornego refektarza. W poniedziałek 8

września w naszej parafii będziemy przeżywać Uroczystość Odpustową Narodzenia NMP i Dożynki Diecezjalne. Prosimy Koła

Gospodyń Wiejskich z naszej parafii o przygotowanie wieńców dożynkowych lub upieczenia chleba dożynkowego. Prosimy, również

aby mieszkańcy z miejscowości należących do naszej parafii przygotowali, lub upiekli, coś czym będzie można poczęstować

pielgrzymów. Ofiarowane produkty prosimy o przywiezienie w sobotę 7 września po południu do Hilarówki. Rolników posiadających

różne ziarna siewne prosimy o przygotowanie symbolicznej dekoracji, przy ołtarzu polowym z ziaren do poświęcenia, które po

uroczystości pielgrzymi będą mogli zabrać do swoich gospodarstw. Aby wesprzeć renowację naszego kościoła Rada Parafialna

przygotowuje bigos, który zostanie rozdany pielgrzymom za dobrowolną ofiarą na stoisku prowadzonym przez Rade Parafialną. Za

wszelkie przejawy ofiarności i życzliwości serdecznie dziękujemy. Rozpoczęto dalsze prace przy odwodnianiu kościoła obejmujące

swoim zakresem; „Odprowadzenie wód opadowych wraz z odtworzeniem wejść do podziemi, oraz budową opaski granitowej wokół

kościoła. Prace są finansowane w 98% z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim

życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i

odnowienie naszego kościoła: z Charlejowa – 200 zł., Taca gospodarcza z minionej niedzieli wynosiła; 5.150 zł. Niech dobry Bóg

wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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